Che confectione Philosophorū Alincenne.

e **S**t & ad hanc intentōem antidotū Alinc., in quinto
canonis pfectio philosophorū appellata; quā mate-
riā vite nuncupat, ad supuacua flegmatis absumenta plu-
rimū idonea, necnō ad exhalandā aīam, ad digestionē re-
ficiendā, ad inflationemqz stomachi & ad metus discutien-
dos mederi tradit, & oīo esse sicuti viaticum adolescentie
eaqz seruationem & memorā increscere, rationem bonam
efficere, frigori deniqz aduersari. **E**ijs descriptionem ibi-
dem ponit Alinc.

De electuario ambre ⁊ regum Aliic.

e Lectuarii ambre eiusdem generis habitu est ⁊ simili modo electuarii regum proprietibus non vulgaribus insignitum; quā Aliic, medicinā anni appellat sumendum anno integro continuo. Eius usum rectificare suscipientem se ad finem usq; vite sue precepto dei, cuius frequentiorem usum vitis corporis mederi, canos cobibere ⁊ oī eam esse medicinā regum nec abstinendū super eam scribit.

De Triphera Hali rodoā.

b Ali rodoā ad senectutis velocitatē prohibendā id antidotū scriptū qd̄ triphera appellat, i. iocundam, seu laudatā, aut victoriā succū sue fructū afferentē, digestioni opitulari, colorē bonū efficere, iuuentutē spacio lōgo p̄ser uare aduersariq; calori ⁊ frigori ⁊ oī per eam boīs vitā extendi si pruenientia obsernet, eā appellat medicinā indā.

De electuario letificante Rasis ⁊ Alkaph,
⁊ de mirobalanis.

r Rasis electuarii letificās inter senectutis remedia salutaria ponit. Atq; qā plurimū exsiccatiū est cū de coctione aliqua humectante senioribus dari; vel saltem id aliquo humectante rectificari, leticiā adduceā, coloris venustatem, digestiō meliorē, canos retardare serūt. Aliic qd̄ intentioni vnice deseruit electuarii alkaph iuuentutez obseruans ⁊ canos retardans. Et electuarii de mirobalanis canitiem retardans Rasis tertio almansoris,

De Diamusco ⁊ diambra ⁊ electuario
de gemmis Adesue.

m Elue electuarii diamascū, electuarisi de gēmis ⁊ diambra q̄ sublimitate sua cerebri ⁊ cordis virtutes reficit stomachum ⁊ oīa mēbra digestiōnem peurat, vt ente eo letificat, mēbra nutritiōis excalsacit senibus ⁊ frigidis natura auxiliari. Ad h̄e auctor est, his qā spirituū vires

incrementum suscipiunt seniores uti preceptū est.

De Mithridato et Tiriacha.

n Obilissimum inter cetera habetur mithridatis antidotum quod quotidie sumendo rex ille aduersus quæ venenoꝝ pericula tutum corpus suum reddidisse dicit, similit et tiriace quibus nullā alterā medicinā compositam equiperandā esse auctor est Aliud, precipue ad equandā humana pplexionem et magis cordis; cui optimū adiutorium esse nemo peritioꝝ dubitat. Eis siquidem cordi hilaritas cum ablatione tristie adducitur; venenis et morbis venenosis iuamento magno valde medenſ, sanitatem custodiunt cum cautela a pestilentialibꝝ accidentibꝝ et a prauis humoribꝝ motibus, corpus repletū deplent, et depletū replent, et oīo cunctis virtutibus robur p̄stanto ad vite longiora spacia plurimū p̄ducunt, precipue tamen tiriaca. Ideoꝝ sensibus non cōpatis modo imo et his qui frigidiam et humidam habent nam hyberno tpe atque oportuno in regionibꝝ frigidis put res erigit mirū in modū p̄sicere affirmant, tiriace cōstitatē parvā senibus dari Damasceni preceptū est nam ei⁹ caliditate vigilias adducit, ideo cum his quæ refrigerant atque humectat sicuti cum aqua hordei et hīmōi eis uti opere Albuchasis auctor est. Etsi Iudei p̄silium, sit auctori tate Sal, imbecilles et senes cum tiriacam assumunt vino non aut aqua, completa cibi digestione, et postquam cibus a stomacho egressus erit uti debere, cuius cōstitas sit ad modū sabe egypciace cum duobus vini coclearijs non tam estate. Inter reliquas tiriace vires insignes ultra id quod notū est in ea rōne qualitatū primay, precipue post simpliciū miscibilium in ea p̄positionem atque fermentatiōem quid diuinū et ignotū aduenire formā vñ suam artificialem de foris ad uenientem potius quæ ab intra cuius gratia cuicunq; opponitur veneno inter auctores conuenit.